הכוונה היא, אם כן, למנוע סיוע מצד עורך הדין להלבין הון שלא במודע - שהרי סיוע במודע להלבנת הון מהווה עבירה פלילית.

את הערכת הסיכון על עורך הדין לבצע תוך היעזרות בשורה של "דגלים אדומים". רשימה של דגלים אדומים ניתן למצוא בתוספת הרביעית לצו (צו איסור הלבנת הון - חובות זיהוי, ניהול רישומים של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור, התשע"ה-2014), וכן באתר האינטרנט של הממונה על מתן שירות עסקי. הדוגמאות המובאות בתוספת לצו כוללות, למשל, לקוחות המבקשים לבצע שירות עסקי ללא הסבר או היגיון עסקי, לקוחות המבצעים פעילות במזומנים בסכומים גדולים ללא הסבר או היגיון עסקי, וכן לקוחות שמוגדרים בסיכון גבוה עקב תחום עיסוקם, עקב המדינה או הטריטוריה שבה הם מתגוררים או עקב אלה שמולן הם מבצעים עסקאות.